2022年 9月 15日

「経済導入演習」履修者各位

2022年度秋学期

「経済導入演習」受講クラスと講義スケジュールについて

 「経済導入演習」（経済学科１年次必修科目）について、各クラスの講義スケジュールは

下記のとおりです。また、クラス分けの結果については、アトリウムに掲示されている

『2022年度秋学期 「経済導入演習」 クラス分け一覧表』を確認し、指定されたクラスで

受講してください。なお、２年次以上で再履修を希望する学生は、受講クラスを指示しま

すので、授業開始までに必ず事務局まで来てください。

記

１．実施スケジュール及び担当教員・実施教室・講義コード

コマ 授業日

 A クラス

（545 教室）

講義コード：３３Ｃ

 B クラス

（544 教室）

講義コード：３３Ｅ

 C クラス

（423 教室）

講義コード：３３Ｆ

1 9/28

樺 克裕 國方 明 七宮 圭 2 10/5

3 10/12

4 10/19

青山 直人 七宮 圭 樺 克裕 5 10/26

6 11/2

7 11/9

七宮 圭 青山 直人 高 英模 8 11/16

9 11/30

10 12/7

國方 明 高 英模 青山 直人 11 12/14

12 1/4

13 1/11

高 英模 樺 克裕 國方 明 14 1/18

15 1/25